
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2019 года    № 52
г. Талица

О ходатайстве  к  награждению
Почетной  грамотой
Законодательного  Собрания
Свердловской области 

Рассмотрев  ходатайство  руководителя  универсального  офиса  в
г.  Талица  филиала  ПАО  СК  «Росгосстрах»  в  Свердловской  области  о
представлении к награждению сотрудника универсального офиса в г. Талица
филиала  ПАО  СК  «Росгосстрах»  в  Свердловской  области   Почетной
грамотой Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь
Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской
области,  утвержденным  постановлением  Законодательного  Собрания
Свердловской  области  от  01.04.2015  №1507-ПЗС «О  Почетной  грамоте
Законодательного  Собрания  Свердловской  области»,  Дума  Талицкого
городского округа

РЕШИЛА:

 1.  Обратиться  с  ходатайством   в  Законодательное  Собрание
Свердловской области о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания  Свердловской  области   за  значимый  вклад  в  решении  задач,
стоящих  перед  обществом  системы  «Росгосстрах»,  Ильиных  Ларисы
Анатольевны,   страхового  агента  универсального  офиса  в  г.  Талица
публичного  акционерного  общества  СК  «Росгосстрах»  в  Свердловской
области.

2.  Направить  настоящее  решение  и  ходатайство  о  награждении
Почетной  грамотой   Законодательного  Собрания  Свердловской  области  в
Законодательное Собрание Свердловской области.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по социальной политике Думы Талицкого городского
округа (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                          Е.Г. Забанных


	Рассмотрев ходатайство руководителя универсального офиса в г. Талица филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Свердловской области о представлении к награждению сотрудника универсального офиса в г. Талица филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Свердловской области Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2015 №1507-ПЗС «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области», Дума Талицкого городского округа
	РЕШИЛА:
	Председатель Думы
	Талицкого городского округа Е.Г. Забанных

